
Tato markýza je perfektní doplněk pro Obří 
kopuli (COR86700), který poskytuje vyšší 
pohodlí a ochranu při hraní ve slunném 
podnebí. Blokuje až 88% slunečního záření a 
poskytuje zábavný pocit z toho, že jste uvnitř 
horkovzdušného balónu vysoko na obloze.
K dispozici ve čtyřech barvách: modrá, žlutá, 
písková a červená.

Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.1 / 06/10/2024

Markýza pro Obří kopuli
CRE86700

Položka č. CRE867001-01-8255

Obecné informace o produktu

Rozměry DxŠxV  809x704x168 cm
Věková skupina  5+
Kapacita (uživatelé) -
Možnosti barev n n n n



Zastínění poskytuje ochranu před škodlivým 
ultrafialovým (UV) zářením. Začleněním 
stinných ploch, hřiště nabízejí bezpečnější 
prostředí, kde si děti mohou delší dobu hrát bez 
účinků přímého slunečního záření.

Stínící konstrukce pomáhají regulovat teplotu na 
dětských hřištích, čímž se prostředí stává 
příjemnějším jak pro děti, tak pro pečovatele. 
Přímé sluneční světlo může způsobit, že se 
vybavení dětského hřiště velmi rozpálí a hrozí 
nebezpečí popálení. Zastíněné plochy zůstávají 
výrazně chladnější, což zabraňuje přehřátí 
zařízení.

 

Markýza pro Obří kopuli
CRE86700

Položka č. CRE867001-01-8255

Informace o instalaci
Maximální výška pádu 0 cm
Bezpečnostní povrchová 
plocha

0,0 m²

Celková doba instalace 28,6
Objem výkopu 0,00 m³
Objem betonu 0,00 m³
Hloubka základu 
(standard)

0 cm

Hmotnost dodávky 393 kg
Možnosti ukotvení

2 / 06/10/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.



Výrobní cyklus A1-A3 Celkové 
emise CO₂

CO e na ₂
kg

Recyklova
né 

materiály

kg CO e₂ kg CO e/kg₂ %

CRE867001-01-8255 2.068,54 6,20 3,17

Celkovým rámcem uplatňovaným pro tyto faktory je Environmentální prohlášení o produktu (EPD), které 
kvantifikuje „environmentální informace o životním cyklu produktu a umožňuje srovnání mezi produkty, které 
plní stejnou funkci“ (ISO, 2006). Řídí se vnitřním uspořádáním a uplatňuje přístup k posuzování životního 
cyklu po celou fázi produktu od suroviny až po dokončení výroby (A1-A3).

3 / 06/10/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Data o Udržitelnosti
CRE86700



* Maximální výška pádu | ** Celková výška | *** Bezpečnostní povrchová plocha * Maximální výška pádu | ** Celková výška

Markýza pro Obří kopuli
CRE86700

4 / 06/10/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Kliknutím zobrazíte poměr zobrazení POHLED SHORA Kliknutím zobrazíte poměr stran BOČNÍ POHLED

https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/4346f94b-c660-43f2-8568-0d2acbbac415/CRE86700_Footprint_EN.jpg
https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/9f9a9a04-423c-478a-983e-e9e043a02e26/CRE86700_Side_EN.jpg

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4

